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   אורניםניטור   -ב' 3טופס מס' 

 .(1 מס טופס)לטופס זה חובה לצרף טופס ניטור מהלך שריפה ; יש לצרף תמונות במידת האפשר
    .ARCPADייערך שימוש בטופס ממוחשב בתכנת GPS; -כל עצי המדגם יסומנו ב

 
 .3 .2 .1 שם/ות הסוקר/ים

 תאריך השריפה תאריך ביצוע הסקר
 

מיקום, 
 נ.צ:

 

 סוג השריפה:  
 יזומה / לא יזומה

 מאפייני היער )מין, גיל, צפיפות העצים( 
 
 

שיחייה דלילה/ /צפופה שיחייהמאפייני תת היער )
 חורש/ בתה/ אחר(

 
  

בהתאם לגודל השטח ולצפיפות האורנים,  יםעצעשרים מינימום )מדגם של  עצי האורןהערכת מצב 
 (בחירת עצי המדגם תתבצע בהתאם לאופי, גודל וצורת השטח השרוף

 
מס' 
 העץ

 גיל העץ )צעיר/בוגר(,
 מאפיינים:

 
 קוטר   קוטר    עובי          

 גיל      גזע      חופה   קליפה

גובה 
חריכת 
הגזע/ 
 הענפים

נגיעות בחרקים 
 מזיקים
 )יש/אין(

 
 חרקים    סימנים               

מצב 
 העלווה     

 
ירוקה/ 

 יבשה

אחוז 
מחטים 
יבשות 
מכלל 

 המחטים

 
 

אחוז 
אצטרובלים 

 שרופים

 1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

 
16      

     

 
17           

18           

 
19           
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 ______________________________________________________הערות ודיווח נוסף: 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 


